
 

                                         
                                         Zarządzenie nr 96/2018                                                             
                                                    Prezydenta  Miasta  Tczewa 

                                           z  dnia 16 kwietnia 2018 r.  
 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie nieruchomości których Gmina Miejska 

Tczew jest użytkownikiem i współużytkownikiem wieczystym oraz ustalenia ich 
wykazu  

        
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), art. 265 § 2 ustawy                 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) 
art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:             
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/292/2013 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 31 października 2013 r. w sprawie zgody na odstąpienie od przetargowego 
trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Tczew  
 
 

                                    Prezydent Miasta Tczewa                                                       
                             
                                                             zarządza, co następuje :  
 
                                           § 1 

Postanawia się oddać w użytkowanie w drodze bezprzetargowej na rzecz Tczewskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                        
z siedzibą w Tczewie udziały w prawie użytkowania i współużytkowania wieczystego 
nieruchomości określonych szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  
 
                                                                           § 2 
 
Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 
wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni.  
 

    § 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 
                                                                           § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       

Prezydent Miasta Tczewa  
 

                                                                                                                     
                                                                                                                    Mirosław Pobłocki  
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Sebastian Lorenc   
zgodnie z projektem z dnia 12.04.2018 r. 


